[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о начале проведения работ по идентификации опасностей и оценке рисков

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Для проведения работ по идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С ______________________ г. назначить рабочую группу в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. Комиссии в срок до ____________ г. подготовить заключение.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

начале проведения работ по идентификации опасностей и оценке рисков

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Для проведения

работ по

идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков

приказываю:

1.

С

___________

___________

г. назначить

рабочую группу

в следующем составе

:

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________;

-

_________________________________________________

______.

2.

Комиссии в срок до ____________ г. подготовить заключение.

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________

__________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  начале проведения работ по идентификации опасностей и оценке рисков     Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Для проведения  работ по   идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков   приказываю:   1.   С  ___________ ___________   г. назначить  рабочую группу   в следующем составе :   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________;   -   _________________________________________________ ______.   2.   Комиссии в срок до ____________ г. подготовить заключение.   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________   __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись